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Dom jednorodzinny w Benijófar - Rynek pierwotny
BENIJÓFAR 419.900€ ID # N7254

203m2 3 2 150m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Blisko do pola golfowego • Piwnica • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

NOWE WILLE W BENIJOFAR

Nowy budynek mieszkalny willi w Benijofar.

Wille w nowoczesnym stylu na prywatnych działkach z tarasem, parkingiem i prywatnym basenem.

Składają się one z salonu, wyposażonej kuchni, 3 sypialni, 2 łazienek i podwójnej wysokości do czytania / obszaru biurowego z
pięknymi widokami.

Wszystkie wille posiadają opcjonalne solarium za dodatkową opłatą.

Starannie zaprojektowane z wysokiej jakości materiałów, aby zaspokoić potrzeby najbardziej wymagających klientów.

Doskonała  lokalizacja  sprawia,  że  mieszkalnych  jest  doskonałym wyborem dla  tych  klientów,  którzy  cenią  sobie  położenie
geograficzne swoich domów w spokojnej okolicy wihtoit poświęcając udogodnienia i komfort życia w sercu miasta.

Benijofar to urocza wioska z uroczym kościołem i atrakcyjnym placu / Plaza znajduje się w głębi lądu na południowym wybrzeżu
Costa Blanca, w pobliżu ośrodków turystycznych Guardamar del Segura i Torrevieja.

Benijofar jest również popularnym miejscem pobytu na letnie wakacje, ponieważ znajduje się wystarczająco blisko nadmorskich
kurortów, a jednocześnie wystarczająco cicho, aby móc się od nich oddalić.

W pobliżu znajduje się kilka pól golfowych, a także parki wodne w pobliskich Rojales i Torrevieja.

Najbliższe i najlepsze plaże w Benijofar są oddalone o około piętnaście minut jazdy samochodem i są to jedne z najlepszych plaż na
Costa Blanca Południowa, w Guardamar del Segura i Torrevieja. Istnieją również regularne połączenia autobusowe z Benijofar do
Guardamar del Segura i Torrevieja z łatwym dostępem do plaż.

20 minut jazdy do lotniska w Alicante z regularnymi lotami do całej Europy.

Okolica

Benijófar, Costa Blanca Południe , Alicante
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